
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2014年7月31日小计） 3,258.58      

1 2014/08/30 2014-011 购买麦服等装备 615.00         2,643.58      

2 2014/08/30 丁丁购买不干胶贴纸 7.50             2,651.08      

3 2014/08/30 墨攻购买不干胶贴纸 3.75             2,654.83      

4 2014/08/30 小7购买不干胶贴纸 3.75             2,658.58      

5 2014/08/30 小7购买黑色文化衫一件 30.00           2,688.58      

6 2014/08/30 小仙购买橙色T恤一件 30.00           2,718.58      

7 2014/08/30 小仙购买鸭舌帽一顶 30.00           2,748.58      

8 2014/08/30 小仙购买书包一个 80.00           2,828.58      

9 2014/08/30 无刃剑购买鸭舌帽一顶 30.00           2,858.58      

10 2014/08/30 无刃剑购买军绿色文化衫一件 35.00           2,893.58      

11 2014/08/30 无刃剑购买橙色风衣一件 120.00         3,013.58      

12 2014/08/30 西瓜购买书包一个 80.00           3,093.58      

13 2014/08/30 西瓜购买橙色风衣一件 120.00         3,213.58      

14 2014/08/30 西瓜购买腰包一个 48.00           3,261.58      

15 2014/08/30 西瓜购买腰鸭舌帽一顶 30.00           3,291.58      

16 2014/08/30 百合购买橙色T恤一件 30.00           3,321.58      

17 2014/08/30 敏敏购买橙色T恤一件 30.00           3,351.58      

18 2014/08/30 敏敏购买鸭舌帽一顶 30.00           3,381.58      

19 2014/08/30 2014-012 制作室内海报一张 50.00           3,331.58      

20 2014/08/31 2014/8/31达方电子中秋义卖收入 296.80         

2014/8/31 本期合计 1,034.80      665.00         3,628.38      

前期合计 5,312.00      6,437.31      

2014/8/31 当前累计 6,346.80      7,102.31      3,628.38      

***前期合计指2014/1/1—2014/7/31日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2014年8月31日苏州团队账户共计结余：￥3628.38元，由苏州团队财务保管。

复核：墨攻 记帐：yoyo2006（爱情余味）

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2014/8/1—2014/8/31）
币别：RMB/元




